ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕнтЕрвёрри РАЙОНĚ
[image: image2.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
ШЕНЕРПУС   ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2019 04.29.           19 №

Шенерпec  ялě

АДМИНИСТРАЦИИ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.04.2019    № 19
село Бичурино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

ХУРАКАССИ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

16.10.2018 № 64

Хуракасси ялĕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018 №  64

деревня Эльбарусово

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

ХУРАКАССИ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

16.10.2018 № 64

Хуракасси ялĕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018 №  64

деревня Эльбарусово

О внесении изменений в постановление

администрации Бичуринского сельского поселения

от 27.11.2018 г. № 99 "Об утверждении
реестра контейнерных площадках на
территории Бичуринского сельского
поселения Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Бичуринского сельского поселения от  27.11.2018 г. № 98 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», администрация Бичуринского сельского поселения
                                                  п о с т а н о в л я е т:

 1.  Приложение к постановлению администрации Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от  27.11. 2018 г.  №  99
" Реестр мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Бичуринского сельского поселения Мариинско - Посадского района" изложить в следующей редакции:
"Приложение

к постановлению администрации

Бичуринского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

от  27.11. 2018 г.  №  99
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	Контейнерная площадка с. Бичурино, ул.Подгорная
напротив д.1
	 Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3,
Планируемое - 2
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	Жители с.Бичурино,

	2
	С. Бичурино, ул.Гагарина  д.2
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	Жители с.Бичурино

	3
	Контейнерная площадка Бичурино, ул.Ленина
около д.8

	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	 Жители с.Бичурино

	4
	Контейнерная площадка Бичурино, ул.Новая, около дома № 2 а
	Покрытие  бетонное,  площадь 6x1,25

6 контейнера по 2,1 м3, планируемое - 4
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	Жители с.Бичурино,  юридические лица

	5
	д.Второе Чурашево, ул.Школьная,

около д. № 34
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер 2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	Жители  д.Второе Чурашево, юридические лица

	6
	Контейнерная площадка д.Второе Чурашево, ул.Нагорная ,

около дома № 1
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	 Жители  д.Второе Чурашево

	7
	Контейнерная площадка
д.Сюндюково, ул.Хомская,

около дома № 14
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	 Жители
 д. Сюндюково

	8
	Контейнерная площадка д.Сюндюково,

ул. Революционная, около дома № 30
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	 Жители
 д. Сюндюково

	9
	Контейнерная площадка д.Сюндюково, ул.Центральная д.29

 за  ФАП
	Покрытие  бетонное, площадь 6x1,25,

2 контейнера по 2,1 м3, планируемое  - 4
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	Жители
 д. Сюндюково, юридические лица

	10
	Контейнерная площадка д. Итяково,

ул. Набережная

при въезде на улицу
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	 Жители
 д.  Итяково

	11
	Контейнерная площадка д. Итяково,  ул.Федорова

При въезде на улицу
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер1  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	Жители
 д.  Итяково

	12
	Контейнерная площадка
д. Чинеры, ул. Анаткас, около дома № 29
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 1052135015415
	Жители
 д.  Чинеры

	13
	Контейнерная площадка
д. Второе Чурашево, ул.Заречная, около дома № 3
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 10521350154
	Жители д. Второе Чурашево

	14
	Контейнерная площадка
 Д. Итяково, ул. Вотлан, около д.2
	Покрытие  бетонное, площадь 3x1,25,

1 контейнер  2,1 м3
	Администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

429560 ЧР, Мариинско-Посадский район, с.Бичурино, ул.Бичурина, д.2
ОГРН 10521350154
	Жители д.Итяково

            2.  Постановление опубликовать  в средствах массовой информации в муниципальной газете  "Посадский вестник".
   Глава Бичуринского сельского поселения    [image: image1.jpg]

                  С.М.Назаров